
Liste der Beauftragten

Beauftragter Name E-Mail Telefon

Fachkraft für Arbeitssicherheit 

(Sifa/Fasi)
Eva Schildknecht schildknecht@weikamm.de 0163 / 69 69 417

Fachkraft für Arbeitssicherheit 

(Sifa/Fasi)
Mladen Medjedovic medjedovic@weikamm.de 0163 / 69 69 630

Betriebsarzt

Stortz Medizin- und Sicherheitsmanagement

Grillchaussee 126, 25348 Engelbrechtsche 

Wildnis

info@medizin-und-sicherheit.de 04124 / 603 670

Berufsgenossenschaft 
BG BAU

Holstenwall 8-9, 20355 Hamburg
Mitglieds-Nr.: 831 300 0668 040 / 35 00 00

Gewerbeaufsichtsamt
Amt für Arbeitsschutz

Billstr. 80, 20359 Hamburg
040 / 428 372 112

Brandschutzhelfer

Michaela Hallau

Darko Markovic

Marko Giesen

Eva Schildknecht

Melina Weikamm

Almir Maic

hallau@weikamm.de

markovic@weikamm.de

lager@weikamm.de

schildknecht@weikamm.de

melina@weikamm.de

masic@weikamm.de

0163 / 69 69 435

0163 / 69 69 431

040 / 69 69 43 50

0163 / 69 69 417

0163 / 69 69 442

0163 / 69 69 446

Leiterbauftragter Marko Giesen lager@weikamm.de 040 / 69 69 43 50

Hygienebeauftragter Claudia Wieske wieske@weikamm.de 0163 / 69 69 626

Desinfektor Diana Seefus seefus@weikamm.de 0163 / 69 69 414

Datenschutzbeauftragter Patrick von Haacke datenschutz@weikamm.de 0421 / 364 99 30

Inklusionsbeauftragter André Servos servos@weikamm.de 040 / 69 69 43 19

Managementbeauftragter 

(QM,UM,ASM)
Michaela Hallau hallau@weikamm.de 0163 / 69 69 530

Sicherheitsbeauftragte siehe separate Liste
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